

16 km of 1041 to Dehli Parba

Schedule XLV-Form No. 134

Rud, Kishangang - 2

DIVISION

Rud, Pothia

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

NO. 1564

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में कुल 10

(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जो.....

सहायक अभियंता, ग्रा०का०वि०कार्य और प्रकल्प पोथिया
के नाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रा०का०वि०, कार्य प्रमाण
किसानगंज-2
2/11/21

Sch. XLV—Form No. 134

RWD, Kishanganj-2 DIVISION

RWD, pothia SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1564

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st AIC Bill

Detailed of measurement

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W- F.D.R Road from 16 km					
to Lohi to DhekiPasa					
under Polhi Block.					
Agcy - Dept.					
Date of Measurement - 15-11-21					

(1) Providing Bamboo Piles
with Labour Cost do do
all Cable job.

1 x 105 No x 3.00 m =	315.00 m
1 x 28 No x 3.00 m =	84.00 m
1 x 70 No x 3.00 m =	210.00 m
2 x 35 No x 3.00 m =	210.00 m
1 x 105 No x 3.00 m =	315.00 m
	1134.00 m

(2) Providing Bamboo Runners
with Vertical do do all
Cable job

1 x 3 No x 30.00 m =	90.00 m
1 x 3 No x 8.00 m =	24.00 m
1 x 3 No x 20.00 m =	60.00 m
2 x 3 No x 10.00 m Continuation	60.00 m
1 x 3 No x 30.00 m =	90.00 m
	324.00 m

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(3) Boundary in S.D. hills					
in bedrocks and alluvial					
Banki Batsy abdo all					
Cablete 20b					
1x30.00 x 0.70 x 0.35 =					7.35 m ³
1x8.00 x 0.75 x 0.45 =					2.70 m ³
1x20.00 x 0.80 x 0.30 =					4.80 m ³
1x10.00 x 0.75 x 0.35 =					2.63 m ³
1x10.00 x 0.90 x 0.40 =					3.60 m ³
1x25.00 x 0.90 x 0.40 =					9.00 m ³
1x30.00 x 0.90 x 0.40 =					10.80 m ³
1x22.00 x 0.90 x 0.40 =					7.92 m ³
1x30.00 x 0.90 x 0.35 =					9.45 m ³

1x25.00 x 0.90 x 0.40 =	9.00 m ³
1x29.00 x 0.90 x 0.35 =	9.14 m ³
1x27.00 x 0.90 x 0.30 =	7.29 m ³
	83.68 m ³

(4) Boundary Banki Batsy in	
Road ditchy ab do all	
Cablete 20b	
1x30.00 x 0.70 x 0.65 =	13.65 m ³
1x8.00 x 0.75 x 0.75 =	4.50 m ³
1x20.00 x 0.80 x 0.80 =	12.80 m ³
1x10.00 x 0.75 x 0.90 =	6.75 m ³
1x10.00 x 0.90 x 0.65 =	5.85 m ³
1x25.00 x 0.90 x 0.60 =	13.50 m ³

Continuation

57.05 m³

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
— 3000	X 0.85	X 0.55	= 14.03 m ³	
— 1 x 2200	X 0.90	X 0.45	= 8.91 m ³	
— 1 x 3000	X 0.90	X 0.50	= 13.50 m ³	
— 1 x 2500	X 0.90	X 0.65	= 14.63 m ³	
— 1 x 2900	X 0.90	X 0.55	= 14.36 m ³	
— 1 x 2500	X 0.90	X 0.60	= 14.58 m ³	
				137.06 m ³

(5) Poles and pillars etc.

Begg with head and tail

— 1 x 3000	X 1.20	X 0.75	= 27.00 m ³	
— 1 x 800	X 1.35	X 0.80	= 8.64 m ³	
— 1 x 2000	X 1.20	X 0.55	= 13.20 m ³	
— 1 x 1000	X 1.20	X 0.65	= 7.80 m ³	
— 1 x 1000	X 1.15	X 0.65	= 7.48 m ³	
— 1 x 2200	X 1.15	X 0.65	= 16.45 m ³	
— 1 x 2400	X 1.15	X 0.65	= 17.44 m ³	
— 1 x 2500	X 1.15	X 0.65	= 18.69 m ³	
— 1 x 3000	X 1.15	X 0.65	= 22.43 m ³	
— 1 x 2400	X 1.15	X 0.65	= 17.94 m ³	
— 1 x 1800	X 1.15	X 0.65	= 13.46 m ³	
				172.53 m ³

00.034 m³ Poles and pillars etc. 5074.41 begs

Sum 5074 begs

15/11/21
AE

15/11/21
AE

Continuation

Abstract of Cost

5

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Boulder Butte Piles					
with labour cost do					
do					
Qty in sh No (1) P-1 is					
1134-cu y					
@ 52.24/m					59240.20
(2) Boulder Butte Piles					
with labour cost do					
Qty in sh No (2) P-1 is					
324-cu y					
@ 27.71/m					8978.20
(3) Boulder Sand Piles in					
beds w/ other b Butte					
Bates do all cables					
205.					
Qty in sh No (3) P-2 is					
83.68 m ³					
@ 514.43/m ³					43048.20
(4) Boulder Butte Bates					
in RWD ditches do					
all cables 205					
Qty in sh No (4) P-3 is					
137.06 m ³					
@ 2168.72/m ³					297245.20
					408511.20

Continuation

P.T.O.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		BF-u			40851120
(5) Pulley and belly cable					
Cent Bees with lead 20					
Leads all cable 206					
Drum 206 (5) A-3 u					
5074 bees					
@ u 3803/Per					19296420
					60147520
Add 12% Cost					72177200
Add 1% labor cost					601520
Add 1% free fee					21631200
					701298200

~~15/11/21~~
 AE

~~15/11/21~~
 AE

32
~~16/11/21~~